Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 0007/2017

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0065/2017

• ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO n.0287/2017

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D5A3B33595F264B585BB6F57143A3808

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Credenciamento

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132, Centro, São Gabriel – BA - CEP: 44915-000
                      Fone/Fax: (74) 3620-2122

ESTADO DA BAHIA
Fundo Municipal de Saúde de São Gabriel - FUMSAUDE
CNPJ (MF) 13.816.024/0001-65

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 0007/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0650/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, faz saber
que realizará Credenciamento nº 0007/2017. Objeto: Fixação de normas e regras prévias para
cadastramento e posterior credenciamento/contratação de pessoas jurídicas para prestação de
serviços de procedimentos cirúrgicos de Catarata e Videolaparoscopia, visando o atendimento da
demanda do Município de São Gabriel-BA, pelo período máximo de 04 meses. Início do
Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: a partir do dia 11 de Outubro 2017;
Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e Contratos, situada no Largo da
Pátria, nº 132, São Gabriel/Ba, CEP 44.915-000 – Horário das 08:00 as 12:00 e das 14:00 as 17:00.
São Gabriel/Ba 10/10/2017/Cleverson G. G. Oliveira/Presidente da Comissão.

PLANILHA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0007/2017

ITENS UND SERVIÇOS MÉDICOS
VALOR

UNITÁRIO
ESTIMATIVA

ANUAL
VALOR
ANUAL

01
POR

OLHO
PROCEDIMENTO CIRURGICO DE CATARATA  R$2.100,00 06 R$ 12.600,00

02 UND PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DE VIDEOLAPAROSCOPIA R$6.000,00 03 R$18.000,00

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89573F1B6A49724B3C99B9C3871F6AFF

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Pregão Presencial

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915‐ 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0065/2017

PROCESSO ADMINISTRAÇÃO 0651/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, CNPJ Nº 13.891.544/0001-32, faz saber que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços sob o n.º 065/2017. Objeto: Registro de preço
visando a contratação de empresa especializada na Organização de eventos, incluindo fornecimento e
montagem de toda estrutura e pessoal necessários para atender as demandas do Município de São
Gabriel/Ba. Tipo Menor Preço Global. Sessão: 26 de Outubro de 2017 às 10:00 hs. Informações das 08:00
as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Largo da Pátria, nº 132 –
Centro – São Gabriel/BA.. CLEVERSON G. G. OLIVEIRA/Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3D74F1D4679FEACC0D138089273254E1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Dispensa

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132, Centro, São Gabriel – BA ‐ CEP: 44915‐000
                      Fone/Fax: (74) 3620‐2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

ERRATA
DISPENSA DE LICITAÇÃO n.0287/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, CNPJ Nº 13.891.544/0001-32, faz saber que no contrato nº
0287/2017, Processo Administrativo nº 0287/2017, Dispensa 0287/2017, onde Lê-se: “ Valor Global da
contratação: R$ 7.858,00(sete mil oitocentos e cinquenta e oito reais) de agora em diante leia-se: Valor
Global da contratação: 7.906,00 (sete mil novecentos e seis reais) . São Gabriel, 10/10/2017. Cleverson
Geraldo Gonzales Oliveira/Presidente da Comissão.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D5A3B33595F264B585BB6F57143A3808

		2017-10-10T18:22:07-0300